UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 21 dias do mês de fevereiro de 2017, reuniram-se na sala 2 da Unidade de Ensino e

Pesquisa em Medicina Veterinária “Mário Alves Ribeiro”, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os(as) professores(as) Alexandre Lima de Andrade, Flavia de Almeida Lucas, Fabíola

Dalmolin e Letícia Mendonça Lopes Ribeiro, membros da Banca Examinadora da área Clínica

Cirúrgica Veterinária, constante no Edital nº 42/2016 – Prograd – Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações

das provas didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma

forma, sua nota final.

Candidatos(as)
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Avaliador

04
Nota
Final

Catarina Rafaela Alves da

Silva

1,79 1,86 1,62 2,60 1,96

Rogério Magno do Vale

Barroso

8,19 8,25 8,14 7,95 8,13

Alex Cicinato Paulino de

Oliveira

Eliminado de acordo com item 12.10 do Edital no. 42/2016

PROGRAD

Rio Branco, AC, 21 de fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof. Dr. Alexandre Lima de Andrade

Presidente

__________________________________________

Profa. Dra. Flavia de Almeida Lucas

Secretário

__________________________________________

Profa. Dra.  Fabíola Dalmolin

Membro

__________________________________________

Profa. Dra.  Letícia Mendonça Lopes Ribeiro

Pedagogo